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 CADデータフォルダ名：09_Slide_Rails CADデータフォルダ名：09_Slide_Rails

Q90°タイプ両刃トラック

Delivery
出荷日

3
Eストーク対応なし

Order
注文例

型式 － L

BVGU25 － 840

Delivery
出荷日 3

Eストーク対応なし

Order
注文例

型式
BVGH3

翌日出荷D P.133
E ご希望によりPM6:00迄、 
当日出荷受付致します。

Delivery
出荷日

翌日出荷D P.133
E ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

Delivery
出荷日

Order
注文例

型式 － 仕樣
BVGBS1
ZSF-BVGBS1

－
－

E
C

脱脂洗浄サービス D P.130

Order
注文例

型式 － L

BVGUR25 － 90

Delivery
出荷日

3

+2 数　量
15～19

Eストーク対応なし

Order
注文例

型式 － L

BVGTNL1
ZSF－BVGTNSL2

－
－

640
390

E 脱脂洗浄サービスは 
片刃トラックタイプBVGTNSL 
L寸90～1190のみ対応

脱脂洗浄サービス D P.130

L 
（選択）

￥基準単価     
BVGU25 BV2GU25 BVGU25L BV2GU25L BVGU44 BV2GU44

90 20,470 － － － － －
140 20,470 － 23,410 － 30,720 －

190・240 24,880 37,020 27,690 － 39,270 －
290・340 29,280 41,330 31,960 46,580 47,830 65,590
390・440 33,680 45,640 36,220 50,760 56,380 73,970
490・540 38,100 49,980 40,510 54,960 64,950 82,360
590・640 42,500 54,290 44,780 59,150 73,500 90,740
690・740 46,910 58,610 49,060 63,340 82,060 99,130
790・840 51,310 62,920 53,330 67,530 90,610 107,510
890・940 55,730 67,250 57,610 71,720 99,170 115,900
990・1040 60,130 71,560 61,890 75,920 107,730 124,290
1090・1140 66,700 78,000 68,250 82,150 116,280 132,670
1190・1240 73,090 84,270 75,730 89,480 129,120 145,250
1290・1340 77,740 88,820 80,390 94,050 138,410 154,350
1390・1440 82,840 93,820 85,490 99,040 147,710 163,470
1490・1540 87,720 98,600 90,360 103,820 156,990 172,560
1590・1640 92,590 103,380 95,240 108,600 166,280 181,670
1690・1740 97,460 108,150 100,110 113,370 175,570 190,770

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～9 10～12 13・14 15～20 21～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り
出荷日 通常 お見積り

V  GUIDES  SYSTEM  -UNITS·WHEELS / 90° TYPE-

Vガイド
－90° タイプ ユニット品/ホイール－

V  GUIDES  SYSTEM  -BUSHINGS  TRACK / 90° TYPE-

Vガイドシステム
－90°タイプ ブッシュ/片刃トラック/両刃トラック－

Q�90° タイプ 
ホイール

Q�90° タイプ 
Vガイドユニット

Q�90° タイプ 
ブッシュ

Q90°タイプ片刃トラック

E No.25LはA, X1, X2がNo.25よりも大きくなっています。

型式 L 
指定50mm単位 W W1 d A B X1 X2 Y1 Y2 d1 d2 E F H T ホイール ブッシュ ボルトType No. 固定側 調整側

BVGU
（1キャリッジ品）

BV2GU
（2キャリッジ品）

25
90～1740 

（L寸法は価格表を 
ご参照ください）

25 25.74 5.5 80 70 70 40 50 41.59 M5 M3 10 10 17.5 4.5
BVGH1 BVGBS1－C BVGBS1－E CB3－22

25L 25 25.74 5.5 120 70 100 80 50 41.59 M5 M3 10 10 17.5 4.5

44 44 44.74 7 120 105 100 80 80 70.14 M6 M6 10 12 24.5 6 BVGH2 BVGBS2－C BVGBS2－E CB6－25

スライド値引率変更
新価格
値下げ価格

M  材質　SUS303
L

l1

D

d

X

B

D

L
B

l1

d

H
E （偏心ブッシュ） C （固定ブッシュ）BVGBS

4－ホイール

4－ボルト

2－固定側ブシュ

4－平座金

EF

90゜

4－C2

B Y1

50±0.2

d通し
20±1.0

W

X1

6－d1通し

A
X2

4－d2通し

Y 2

2－調整側ブシュ

W
1 ±

0.
02

5

キャリッジH

±0.02T

90゜

20±1.0

L

4－ホイール

4－ボルト

2－固定側ブシュ

4－平座金

EF

90゜

4－C2

B Y1

50±0.2

d通し
20±1.0

W

X1

6－d1通し

A
X2

4－d2通し

Y 2

2－調整側ブシュ

W
1 ±

0.
02

5

キャリッジH

±0.02T

90゜

20±1.0

L

（レール）

E セット品はキャリッジとレールがセットとなります。
E W1は90°の交点の寸法となります。（両端はRがとられています）

E 穴数＝　　　  ＋1（          ）L－40
50

4－ホイール

4－ボルト

2－固定側ブシュ

4－平座金

EF

90゜

4－C2

B Y1

50±0.2

d通し
20±1.0

W

X1

6－d1通し

A
X2

4－d2通し

Y 2

2－調整側ブシュ

W
1 ±

0.
02

5

キャリッジH

±0.02T

90゜

20±1.0

L

（キャリッジ）

Type M材質 S表面処理 H硬度
1キャリッジ BVGU キャリッジ プレート：A5052 黒アルマイト処理 －
2キャリッジ BV2GU レール BVGUR（P.674）

＊G,H寸法は、参考値であり変更する場合があります。
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±30'90゜

溝部分

kgf＝N×0.101972

型式
A B d

D MDW （G）
＊

（H）
＊ K

ラジアル荷重 
（LRmax.） 
（N）

スラスト荷重 
（LSmax.） 
（N）

￥基準 
単価Type No. E～F間 内側 外側

BVGH
1 19.557  7.874  4.762 15.848  7.924 11.861 1.0 0.5

0.229

1220 252 2,110
2 30.733 11.099  9.525 25.399 12.700 18.236 1.4 0.7 2650 625 2,340
3 45.718 15.874 11.999 38.099 19.049 26.974 2.0 1.0 5900 1701 3,450

BVGHS
1 19.557  7.874  4.762 15.848  7.924 11.861 1.0 0.5 1220 252 3,450
2 30.733 11.099  9.525 25.399 12.700 18.236 1.4 0.7 2650 625 3,910
3 45.718 15.874 11.999 38.099 19.049 26.974 2.0 1.0 5900 1701 6,050

BVGHT
1 19.557  7.874  4.762 15.848  7.924 11.861 0.508 0.254 1013 209 4,050
2 30.733 11.099  9.525 25.399 12.700 18.236 0.762 0.381 2200 519 4,790
3 45.718 15.874 11.999 38.099 19.049 26.974 0.889 0.432 4897 1412 7,830

型式 仕様 L D B d
適用 
ボルト X L1 H ￥基準単価

Type No. 許容差

BVGBS

1
C

13.68 4.75 10 3
＋ 0.014
　0

M3
－

6.06 10
580

E 0.3　 760

2
C

17.24 9.52 13 6
＋ 0.018
　0

M6
－

6.45 12
790

E 0.6　 840

3
C

24.68 11.99 19 8
＋ 0.022
　0

M8
－

9.06 17
1,290

E 1.0　 1,480

型式 L 
指定50mm単位 （W） W1 T

N 
±1.0

P 
±0.2

d
Type No.

BVGUR
BVGURS

25 90～1740
（L寸法は価格表をご参照ください）

（25）25.74 4.5　
20 50

5.5　
44 （44）44.74 6.0　 7.0　

B1

N±1.0 N±1.0P±0.2

D（取付穴）

P±0.2

L F
J
G

M
D

90°

Emax.R0.254 

E穴数＝　　　  ＋1（          ）L－40
50

Type 取付穴 M材質 H硬度
BVGTNL 有

S45C相当 53HRC（90°エッジ部）
BVGTNSL SUS420J2相当 40HRC（90°エッジ部）

Q両刃トラック

L（選択） ￥基準単価
BVGUR25 BVGURS25 BVGUR44 BVGURS44

90・140  8,380  11,680  12,500  15,680
190・240 12,790  20,010  21,420  26,870
290・340 17,190  28,350  30,350  38,060
390・440 21,600  36,680  39,270  49,260
490・540 26,010  45,020  48,200  60,450
590・640 30,410  53,360  57,120  71,640
690・740 34,820  61,690  66,050  82,840
790・840 39,230  70,030  74,970  94,030
890・940 43,640  78,360  83,890 105,220

990・1040 48,050  86,700  92,820 116,420
1090・1140 54,620  95,040 101,740 127,610
1190・1240 60,680 103,890 111,090 138,590 
1290・1340 65,390 112,610 120,490 150,200 
1390・1440 70,550 121,340 129,890 161,820 
1490・1540 75,480 130,070 139,280 173,430 
1590・1640 80,410 138,800 148,680 185,050 
1690・1740 85,340 147,520 158,080 196,660 

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～9 10～14 15～19 20～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
出荷日 通常 ＋2日 お見積り

Price
価格

Q片刃トラック

L
￥基準単価

BVGTNL1 BVGTNL2 BVGTNL3 BVGTNSL1 BVGTNSL2 BVGTNSL3
90・140・190 3,010 3,190 4,290 3,620 4,160 6,810

240・290 3,860 4,120 6,280 4,760 5,590 10,140
340・390 4,700 5,050 8,270 5,900 7,010 13,470
440・490 5,550 5,980 10,260 7,060 8,420 16,800
540・590 6,390 6,910 12,250 8,200 9,840 20,130
640・690 7,240 7,840 14,240 9,350 11,250 23,460
740・790 8,080 8,770 16,220 10,500 12,680 26,790
840・890 8,940 9,710 18,210 11,640 14,100 30,130
940・990 9,770 10,640 20,200 12,790 15,510 33,470

1040・1090 10,630 11,580 22,190 13,940 16,930 36,800
1140・1190 11,460 12,500 24,180 15,080 18,350 40,130
1240・1290 13,250 13,940 26,610 17,260 20,640 42,740
1340・1390 14,260 15,000 28,720 18,570 22,270 46,110
1440・1490 15,260 16,070 30,840 19,870 23,900 49,470
1540・1590 16,270 17,140 32,950 21,180 25,540 52,840
1640・1690 17,280 18,190 35,060 22,490 27,170 56,210
1740・1790 19,130 19,260 37,170 23,800 28,800 59,570

型式 L 
指定50mm単位

E 
±0.38

F 
±0.38

G 
±0.05

J
MD 
±0.05

D B1
N 
±1.0

P 
±0.2Type No.

BVGTNL 
BVGTNSL

1 90～1790 
（L寸法は価格表を 
ご参照ください）

11.10 4.75
0.79

1.57 3.18 3.5 4
20 502 15.88 6.35 2.36 4.75 4.5 5.5

3 22.23 8.71 1.57 2.77 6.35 5.5 8

L

90゜W
1 ±

0.
02

5

d通し

T±0.02 N P N

（
W
）

±1.0 ±0.2 ±1.0

L

90゜W
1 ±

0.
02

5

d通し

T±0.02 N P N

（
W
）

±1.0 ±0.2 ±1.0

E W1は90°の交点の寸法となります。 
（両端はRがとられています）

E 穴数＝　　　  ＋1（          ）L－40
50

Type M材質 S表面処理 H硬度
BVGUR S45C相当 四三酸化鉄皮膜 58HRC（90°エッジ部）
BVGURS SUS440C相当 － 52HRC（90°エッジ部）

Alteration
追加工

型式 －（MTC）L  

BVGTNL1 － MTC740
5

E片刃トラックタイプBVGTNLのみ適用。

Alteration 表面処理追加
Code MTC

Spec.
無電解ニッケルメッキを追加しま
す。
X�ステンレスタイプは適用不可

￥/1Code
L90～390 L440～790 L840～1190

500 1,000 1,500

※  BVGH No.2、No.3・BVGHS No.2、No.3はニトリルゴム付金属
シールドに変更となりました。

※

Type M材質 H硬度 シール 耐熱温度
BVGH SUJ2相当 60～62HRC 金属シールド

0～100℃BVGHS SUS440C相当 58～60HRC ニトリルゴム
BVGHT SUS440C相当 58～60HRC 金属シールド －30～260℃

※

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～9 10～14 15～50 51～
値引率 基準単価 5％ 8% お見積り

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～9 10～14 15～50 51～
値引率 基準単価 5％ 8% お見積り

Price
価格

Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～9 10～14 15～19 20～30 31～
値引率 基準単価 5% 10% 18% お見積り
出荷日 通常 お見積り

PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）


